報道機関配付資料 安城市

件名 ホームタウンパートナー協定の締結式開

催について
令和６年１１月２８日

このことについて、三河ベイフットボールクラブ株式会社（Ｆ

Ｃ刈谷）様と相互協力により地域振興とスポーツ振興の取り組み

を進めていくため、スポーツ推進・地域活性化に関するホームタ

ウンパートナー協定を締結します。

つきましては、下記のとおり締結式を開催します。

記

【日 時】令和６年１２月５日（木）午後４時から

【場 所】安城市役所本庁舎２階 第１市長応接室

【出席者】《三河ベイフットボールクラブ株式会社（ＦＣ刈谷）》

  代表取締役社長 佐々木賢二（ささき  けんじ）様

執行役員 水木将人（みずき  まさと）様

クラブアドバイザー

杉浦世志朗（すぎうら よしろう）様

  《安城市》

市長、生涯学習部長、スポーツ課長

問い合わせ 安城市役所スポーツ課

電話番号:０５６６－７５－３５３５